
ГОЛОВНИЙ СЕРВІСНИЙ ЦЕНТР МВС
РЕГІОНАЛЬНИЙ СЕРВІСНИЙ ЦЕНТР ГСЦ МВС В ОДЕСЬКІЙ, 

МИКОЛАЇВСЬКІЙ ТА ХЕРСОНСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ 
(ФІЛІЯ ГСЦ МВС)

(РСЦ ГСЦ МВС В ОДЕСЬКІЙ, МИКОЛАЇВСЬКІЙ ТА ХЕРСОНСЬКІЙ
ОБЛАСТЯХ)

                                                              НАКАЗ

______________ м.  Одеса №
  

Про затвердження рішення
атестаційної комісії

На виконання вимог Закону України «Про дорожній рух», Порядку державної
акредитації  закладів,  що  проводять  підготовку,  перепідготовку  і  підвищення
кваліфікації водіїв транспортних засобів, та атестації їх спеціалістів, затвердженого
постановою  Кабінету  Міністрів  України  від  20  травня  2009  року  №  490  (далі  –
Порядок), відповідно до Положення про атестаційну комісію з державної акредитації
закладів, що проводять підготовку, перепідготовку і підвищення кваліфікації водіїв
транспортних  засобів,  затвердженого  наказом  Міністерства  внутрішніх  справ
України від 18 лютого 2016 року № 115 (далі – Положення), Інструкції про порядок
організації роботи територіальних органів  з надання сервісних послуг Міністерства
внутрішніх  справ  України  щодо  державної  акредитації  закладів,  які  проводять
підготовку, перепідготовку і підвищення кваліфікації водіїв транспортних засобів та
атестації їх спеціалістів, затвердженої наказом МВС України від 07 грудня 2009 року
№ 515 (далі  – Інструкція),  Переліку вимог до закладів,  що проводять підготовку,
перепідготовку  і  підвищення  кваліфікації  водіїв  транспортних  засобів,  та
кваліфікаційних  вимог  до  спеціалістів,  які  здійснюють  таку  підготовку,
затверджених наказом МВС від 24 листопада 2023 року № 954 (далі – Перелік вимог)
Протоколу № 2 від 19 січня 2026 року засідання атестаційної комісії РСЦ ГСЦ МВС
в Одеській, Миколаївській та Херсонській областях,

  НАКАЗУЮ:

1. Затвердити  прийняті  на  засіданні  атестаційної  комісії  РСЦ  ГСЦ  МВС
в  Одеській,  Миколаївській  та  Херсонській  областях  (Протокол  №  2  від
19 січня 2026 року) рішення щодо атестації спеціалістів закладів:

-  атестувати  гр.  Гайду  Сергія  Вікторовича,  1986  року  народження,  за
напрямом  підготовки:  практичне  керування  транспортними  засобами  категорії
«В», строком дії на п`ять років;

-  відмовити  в  атестації  гр.  Бурлаченку  Денису  Валерійовичу,  1990  року
народження, за напрямом підготовки: практичне керування транспортними 

РСЦ ГСЦ МВС в Одеській, Миколаївській та Херсонській областях № 20/ОД від 21.01.2026 (144738)

Підписав: Гулько Вадим Володимирович

Сертифікат: 4AF212836405D9904000000B5123D0058EFEB00

Дійсний: з 16.12.2025 22:00:00 по 16.12.2027 21:59:59



засобами категорії «В», за результатами проведеного іспиту;
 - відмовити  в  атестації  спеціаліста  навчального  закладу ТОВ  «ТУРБО-

ДРАЙВ» – Янковської Ольги Михайлівни, 1974 року народження, за напрямом
підготовки:  практичне  керування  транспортними  засобами  категорії  «В»,  за
результатами проведеного іспиту

 - відмовити  в  атестації  спеціаліста  навчального  закладу ТОВ  «ТУРБО-
ДРАЙВ»  –  Кари  Ігоря  Сергійовича,  1993  року  народження,  за  напрямом
підготовки:  практичне  керування  транспортними  засобами  категорії  «В»,  за
результатами проведеного іспиту;

- відмовити  в  атестації  спеціаліста  навчального  закладу ТОВ  «ТУРБО-
ДРАЙВ» – Сенокоса Артема Михайловича, 1997 року народження, за напрямом
підготовки:  практичне  керування  транспортними  засобами  категорії  «В»,  за
результатами проведеного іспиту;

-  відмовити  в  атестації  спеціаліста  навчального  закладу ТОВ  «ТУРБО-
ДРАЙВ»  –  Бозоєвої  Яни  Олександрівни,  1990  року  народження,  за  напрямом
підготовки:  практичне  керування  транспортними  засобами  категорії  «В»,  за
результатами проведеного іспиту;

-  атестувати  спеціаліста  навчального  закладу  ТОВ  «ТУРБО-ДРАЙВ»  –
Олійник Руслану Олександрівну, 1975 року народження, за напрямом підготовки:
практичне керування транспортними засобами категорії «В», строком дії на п`ять
років;

- відмовити  в  атестації  спеціаліста  навчального  закладу  ТОВ  «ТУРБО-
ДРАЙВ» – Губенка Владислава Євгеновича, 2001 року народження, за напрямом
підготовки:  практичне  керування  транспортними  засобами  категорії  «В», за
результатами проведеного іспиту;

-  відмовити  в  атестації  спеціаліста  навчального  закладу  ТОВ  «ТУРБО-
ДРАЙВ» – Полонського Дениса Ігоровича, 1982 року народження, за напрямом
підготовки:  практичне  керування  транспортними  засобами  категорії  «В»,  за
результатами проведеного іспиту;

 -  відмовити  в  атестації  спеціаліста  навчального  закладу  ТОВ  «ТУРБО-
ДРАЙВ» – Ульянченко Ірині  Миколаївні,  1979 року народження,  за  напрямом
підготовки:  практичне  керування  транспортними  засобами  категорії  «В», за
результатами проведеного іспиту;

-  відмовити  в  атестації  спеціаліста  навчального  закладу  ТОВ  «ТУРБО-
ДРАЙВ» – Марченка Івана Вячеславовича, 2003 року народження, за напрямом
підготовки:  практичне  керування  транспортними  засобами  категорії  «В», за
результатами проведеного іспиту;

- відмовити  в  атестації  спеціаліста  навчального  закладу  ТОВ  «ТУРБО-
ДРАЙВ» – Васильєва Олега Миколайовича, 1989 року народження, за напрямом
підготовки:  практичне  керування  транспортним  засобом  категорії  «В»,  за
результатами проведеного іспиту;

- відмовити  в  атестації  спеціаліста  навчального  закладу  ТОВ  «ТУРБО-
ДРАЙВ» – Бурзаковського  Анатолія  Анатолійовича,  1993 року народження,  за



напрямом підготовки: практичне керування транспортним засобом категорії «В»,
за результатами проведеного іспиту;

- відмовити  в  атестації  спеціаліста  навчального  закладу  ТОВ  «ТУРБО-
ДРАЙВ» –  Нейлика  Остапа  Львовича,  1981  року  народження,  за  напрямом
підготовки:  практичне  керування  транспортним  засобом  категорії  «В»,  за
результатами проведеного іспиту;

- відмовити  в  атестації  гр.  Подолян  Олені  Володимирівні,  1988  року
народження,  за  напрямом  підготовки:  практичне  керування  транспортними
засобами категорії «В», за результатами проведеного іспиту;

- відмовити  в  атестації  гр.  Охрімчук  Валерії  Семенівні,  1989  року
народження,  за  напрямом  підготовки:  практичне  керування  транспортними
засобами категорії «В», за результатами проведеного іспиту;

- відмовити  в  атестації  спеціаліста  навчального  закладу  Підприємство
Одеської  обласної  організації  Товариства  сприяння оборони України Білгород-
Дністровський  об’єднаний  спортивно-технічний  клуб –  Федини  Романа
Васильовича,  1988  року  народження,  за  напрямом  підготовки:  практичне
керування  транспортними  засобами  категорії  «А1,  А,  В», за  результатами
проведеного іспиту;
    -  відмовити  в  атестації  спеціаліста  навчального  закладу  Первомайська
автомобільна  школа  Товариства  сприяння  оборони  України  –  Жигалюка
Олександра  Васильовича,  1969  року  народження,  за  напрямом  підготовки:
практичне керування транспортними засобами категорії «С1, С», за результатами
проведеного іспиту;
          - атестувати спеціаліста навчального закладу Навчальний заклад об’єднання
громадян  Миколаївської  обласної  автошколи  Всеукраїнської  спілки
автомобілістів  –  Смолякова Дмитра Станіславовича,  1995 року народження,  за
напрямом  підготовки:  практичне  керування  транспортними  засобами  категорії
«В», строком дії на п`ять років;  
         -  атестувати гр. Короля Володимира Андрійовича, 1957 року народження, за
напрямом  підготовки:  практичне  керування  транспортними  засобами  категорії
«В», строком дії на п`ять років;
          -  завершити розгляд заяв про проведення атестації без прийняття рішення
щодо атестації наступних громадян:

- Стеблоської  Ніли  Геннадіївни,  1985  року  народження,  за  напрямком
підготовки: практичне керування т/з кат. «В»; 

- Ткачука  Василя  Сергійовича,  1998  року  народження,  за  напрямком
підготовки: практичне керування т/з кат. «В»;

- Бондар  Інни  Валеріївни,  1988  року  народження,  за  напрямком
підготовки: практичне керування т/з кат. «В»;

- Клітки  Олега  Ауреловаича,  1968  року  народження,  за  напрямком
підготовки: практичне керування т/з кат. «В»;

- Новик  Наталії  Євгенівни,  1978  року  народження,  за  напрямком
підготовки: практичне керування т/з кат. «В»;

- Калити Романа Володимировича, 1983 року народження, за напрямком
підготовки: практичне керування т/з кат. «В»;



- Довгого Михайла Олександровича, 1992 року народження, за напрямком
підготовки: практичне керування т/з кат. «В»;

- Стоянової  Елени  Саввични,  1976  року  народження,  за  напрямком
підготовки: практичне керування т/з кат. «В»;

- Вербовенка  Василя  Володимировича,  1978  року  народження,  за
напрямком підготовки: практичне керування т/з кат. «С».

          

    2. Секретарю атестаційної комісії РСЦ ГСЦ МВС в Одеській, Миколаївській та
Херсонській областях Матіївій Юлії, на виконання вимог Положення та пункту 16
Інструкції  про  порядок  організації  роботи  територіальних  органів  з  надання
сервісних  послуг  Міністерства  внутрішніх  справ  України  щодо  державної
акредитації  закладів,  які  проводять  підготовку,  перепідготовку  і  підвищення
кваліфікації  водіїв  транспортних  засобів  та  атестації  їх  спеціалістів,  затвердженої
наказом МВС України від 07 грудня 2009 № 515, оформити та видати атестати під
особистий  підпис  спеціалістам,  що  пройшли  атестацію  (переатестацію)  за
відповідними напрямками підготовки.

   3. Завідувачу сектору комунікації РСЦ ГСЦ МВС в Одеській, Миколаївській та
Херсонській  областях  Парфененку  Дмитру  Валерійовичу  оприлюднити  на
офіційному  веб-сайті  РСЦ  ГСЦ  МВС  в  Одеській,  Миколаївській  та  Херсонській
областях протокол засідання атестаційної комісії та цей наказ.

       4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник                                                                                         Вадим ГУЛЬКО

   
         

 


	НАКАЗ

